№ __________________________
номер и дата регистрации заявления

Заведующему МБДОУ № 6

Т.И. Манаковой
_____________________________________________________

от Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_____________________________________________________

паспорт серия ____________ № _________________

выдан _______________________________________

_____________________________________________

дата выдачи __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения ребенка

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.

Направленность дошкольной группы- группа общеразвивающей направленности.

Язык образования-русский, родной язык из числа языков народов России -___________________

Необходимый режим пребывания ребенка - _____________________________________________

Желаемая дата приёма на обучение ребёнка _____________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ___________________________________________________

Место пребывания/адрес фактического проживания ребёнка:

___________________________________________________________________________________

Мать_______________________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________________
(место работы, должность)

___________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон, адрес электронной почты)

Отец_______________________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________________
(место работы, должность)

___________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон, адрес электронной почты)

Реквизиты документа, подтверждающие установление отпеки (при наличии)- ________________

 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами дошкольного образования, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а)

                ____________                             ______________                      _________________

 дата подпись Ф.И.О.

Согласен на обработку персональных данных: своей фамилии, имени, отчества, адреса

места жительства, места работы, а также фамилии, имени, отчества, даты рождения и адреса

места жительства, данные свидетельства о рождении моего несовершеннолетнего ребёнка.

____________                                ______________                                      _________________

      дата                                                                    подпись                                                                                      Ф.И.О.